
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Małgorzaty i Pawła Demczuk, Marii 
i Mariana Sęk, Janusza Szczepanika. 

2. Bóg zapłać za złożone ofiary na nasze inwestycje parafialne. Ostatnio złożyli je: 
P. Beata i Leszek Łapińscy 800 zł, P. Jerzy Reizer 400 zł, P. Monika i Gracjan 
Lubczyńscy 800 zł, P. Danuta i Janusz Kuter 800 zł, P. Anna i Adam Rajzer 1100 zł. 
Bóg zapłać P. Grzegorzowi Wróbel za prace przy szpachlowaniu ścian. Dziękuję 
także niezmiennie Paniom za przygotowywane posiłki dla Pana Malarza. 

3. Msze święte w tygodniu będą do piątku włącznie – rano o godz. 700. 
W sobotę – pierwsza sobota miesiąca – o godz. 1730 wystawienie 
Najświętszego Sakramentu, różaniec (początek nabożeństw różańcowych), 
zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Zapraszam wszystkich. Dzieciom 
z kl. III poświęcę różańce i spotkam się z obojgiem rodziców po Mszy św. 

4. W sobotę 1. października odbędzie się Diecezjalna Pielgrzymka Róż Żywego 
Różańca do Przysietnicy. Z racji że nie mogę wyjechać z Wami, proszę 
o zorganizowanie się w reprezentację czcicieli Matki Bożej z naszej wspólnoty. 

5. W przyszłą niedzielę zechciejmy wesprzeć dodatkowym „groszem” nasze 
Seminarium Duchowne w Przemyślu – w ramach zbiórki jesiennej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 16, 19–31) 
Jezus powiedział do faryzeuszów: «Żył pewien człowiek 
bogaty, który ubierał się w purpurę i bisior i dzień w dzień 
ucztował wystawnie. U bramy jego pałacu leżał żebrak 
pokryty wrzodami, imieniem Łazarz. Pragnął on nasycić 
się odpadkami ze stołu bogacza. A także psy przychodziły 
i lizały jego wrzody. Umarł żebrak i aniołowie zanieśli go 
na łono Abrahama. Umarł także bogacz i został pogrzebany. Gdy cierpiąc męki 
w Otchłani, podniósł oczy, ujrzał z daleka Abrahama i Łazarza na jego łonie. 
I zawołał: „Ojcze Abrahamie, ulituj się nade mną i przyślij Łazarza, aby koniec 
swego palca umoczył w wodzie i ochłodził mój język, bo strasznie cierpię w tym 
płomieniu”. Lecz Abraham odrzekł: „Wspomnij, synu, że za życia otrzymałeś 
swoje dobra, a Łazarz w podobny sposób – niedolę; teraz on tu doznaje 
pociechy, a ty męki cierpisz. A ponadto między nami a wami zionie ogromna 
przepaść, tak że nikt, choćby chciał, stąd do was przejść nie może ani stamtąd 
nie przedostają się do nas”. Tamten rzekł: „Proszę cię więc, ojcze, poślij go do 
domu mojego ojca. Mam bowiem pięciu braci: niech ich ostrzeże, żeby i oni nie 
przyszli na to miejsce męki”. Lecz Abraham odparł: „Mają Mojżesza i Proroków, 
niechże ich słuchają!” „Nie, ojcze Abrahamie – odrzekł tamten – lecz gdyby ktoś 
z umarłych poszedł do nich, to się nawrócą”. Odpowiedział mu: „Jeśli Mojżesza 
i Proroków nie słuchają, to choćby ktoś z umarłych powstał, nie uwierzą”». 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Umarł bogacz i został pogrzebany. W Otchłani, pogrążony w mękach, podniósł 
oczy, ujrzał z daleka Abrahama i Łazarza... – Jezus ostro odmalował los 
beztroskiego bogacza. Prorok Amos (osiem wieków wcześniej) pokpiwa 
z hulaków, widzi ich tragiczny koniec, a przecie nie lituje się nad nimi. A czy my 
przejmujemy się zbytnio następstwami lekkomyślnego postępowania co 
niektórych? „Nie wiedział, czym się to skończy?” – kwitujemy skutki ich 
poczynań. Pół biedy, jeśli tylko głupich. Gorzej, jeśli złych i przewrotnych. 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
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TYDZIEŃ 39(180)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

25.09.2022 
XXVI Niedziela zwykła 

W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 26.IX – 2.X 2022 
poniedziałek † Zofia Szpunar 
wtorek † Zofia Szpunar 
środa † Waleria i † Agnieszka, w rocznice śmierci 
czwartek † Antonina, † Michał 
piątek † Zofia Szpunar 

sobota O wzrost miłości i oddania Matce Bożej i Jej opiekę dla członków 
Róży błog. ks. Jerzego Popiełuszki 

niedziela O światło Ducha Świętego i wszelkie potrzebne łaski za 
przyczyną Matki Bożej 

 

 „Wszystko zdobywamy za 
najwyższą cenę: za cenę życia.” 

         Ivo Andrić 
„Żyjemy w czasach, w których tylko rzeczy 

zbędne są nam koniecznie potrzebne.” 
     Oscar Wilde 


